
1 2

1
2

3

4

5

4-53

Příklad použití

Dodávané 
příslušenství

www.conrad.cz
Aktuální nabídka a objednávky Pro případnou 

technickou poradu

volejte technika!

221 965 446

MÁTE OTÁZKY?

SUPER
CENA

1 495,-

Vrtulník Silverlit PicooZ Pinki, RtFVrtulník Silverlit PicooZ Sky Sidewinder, RtF

Zábava ve vzduchu!

Dokonalá
zábava pro dva!

Modely

Vybavení: Doba letu modelu: cca 10 minut
na jedno nabití. Doba nabíjení: cca 20
minut. Vestavěný Li-Pol akumulátor 3,7 V. 2-
kanálový (IR) dálkový ovladač, který obsa-
huje nabíječku pro nabíjení akumulátoru
vrtulníku. Speciální dvourotorový systém pro
lepší stabilitu.
Technická data: Rozměry (d x š x v): 190 x
135 x 65 mm. Hmotnost: 10 g. Materiál:
polystyrén. Napájení dálkového ovladače: 6x
baterie AA (nejsou součástí dodávky). Prove-
dení modelu: RtF. Druh provozu: lehký.

Model oblíbeného vrtulníku v růžovém pro-
vedení vhodný pro něžné pohlaví.
Vybavení: Doba letu modelu: cca 10 min.
na jedno nabití. Doba nabíjení: cca 20 min.
Vestavěný Li-Pol aku 3,7 V. 2-kanálový (IR)
dálkový ovladač, který obsahuje nabíječku
pro nabíjení akumulátoru vrtulníku. Speci-
ální dvourotorový systém pro lepší stabilitu.
Technická data: Rozměry (d x š x v): 190 x
135 x 65 mm. Hmotnost: 10 g. Materiál:
polystyrén. Napájení dálkového ovladače: 6x
baterie AA (nejsou součástí dodávky). Prove-
dení modelu: RtF. Druh provozu: lehký.

Vybavení: Vestavěná nabíjecí baterie. Dál-
kový ovladač. Doba letu cca 5 minut.
Technická data: Rozměry (d x š x v) 285 x
230 x 105 mm. Hmotnost 38 g. Provedení
modelu: RtF. Provoz: lehký.
Rozsah dodávky: Model vrtulníku s vesta-
věnou nabíjecí baterií. Dálkové ovládání,
12/230 V síťový adaptér pro nabíjení baterie.
Upozornění: Volba barvy a frekvence 
u modelu není možná.

Obj.č.: 23 16 79-08 1 495,- Kč

Baterie 9V 
(potřeba 1 ks)
Obj.č.: 65 01 53-08 ...............................65,- Kč

Náhradní hlavní rotor Gyrorotor
Samostatný náhradní rotor pro helikoptéru Sil-
verlit Gyrorotor.
Obj.č.: 23 28 12-08 .............................375,- Kč

Náhradní ocasní rotor Gyrorotor
Samostatný ocasní rotor pro helikoptéru Silver-
lit Gyrorotor.
Obj.č.: 23 28 13-08 .............................145,- Kč

Díky 3-kanálové digitálně proporcionální RC
soupravě dosáhnete nejroztodivnějších až
téměř ztřeštěných letových manévrů. Pohon
rotorů zajišťují 2 elektromotorky (pro hlavní
rotor a pro ocasní rotor).
Technická data: Maximální radiový dosah
30 m. Maximální dosažitelná výška: 10 m.
Délka: 400 mm. Průměr rotoru 415 mm.
Pevná a stabilní konstrukce modelu. Napá-
jení vysílače: 6x baterie AA, napájení nabí-
ječky: 8x velké mono. (baterie nejsou součá-
stí dodávky).
Rozsah dodávky: Vrtulník. RC ovládání.
Dva akupacky NiMH 9,6 V / 350 mAh. Rych-
lonabíječka s kabelem pro cigaretový zapa-
lovač.

Obj. č.: Provedení ks

23 37 68-08 Policie 2 695,-
23 37 69-08 Sky Ace Red 2 695,-

Rozsah dodávky: Vrtulník Picoo Z s vesta-
věnou nabíjecí baterií. 2-kanálový dálkový
ovladač. Náhradní zadní vrtule. Závaží.
Upozornění: Volba barvy a frekvence 
u modelu není možná.

Obj.č.: 20 50 00-08 895,- Kč
Baterie AA 
(potřeba 6 ks)
Obj. č.: 65 01 17-08 ..............................15,- Kč

Náhradní hlavní rotor PicooZ
Samostatný náhradní rotor pro helikoptéru Sil-
verlit PicooZ.
Obj.č.: 23 28 10-08 .............................245,- Kč

Náhradní ocasní rotor PicooZ
Samostatný ocasní rotor pro helikoptéru Silver-
lit PicooZ.
Obj.č.: 23 28 11-08 ...............................95,- Kč

895,-

945,-

Baterie AA
(potřeba 6 ks)
Obj.č.: 65 01 17-08 ...............................15,- Kč

Akumulátor NiMH AA, 2700 mAh
(potřeba 8 ks)
Obj.č.: 951 11 11-08 ...........................105,- Kč

Náhradní list hlavního rotoru 
Obj.č.: 23 10 95-08 .............................195,- Kč

Akupack 9,6 V / 350 mAh
Obj.č.: 23 11 48-08 .............................535,- Kč

Náhradní list ocasního rotoru vč. motoru 
Obj.č.: 23 10 97-08 .............................595,- Kč

Vrtulník Nikko, RtFVrtulník Silverlit GYROTOR, RtF

Absolutní zábava nejen pro malé hochy.Speciální dálkový ovla-
dač je extra vybaven přídavným tlačítkem pro sestřelení nepřá-
telských vrtulníku pomocí laserového paprsku na vrtulníku. Při
přesném zásahu do PicooZ se začne převracet a padat k zemi,
k obnovení spojení dojde zase během pár sekund.
Vybavení: Doba letu modelu: cca 10 minut na jedno
nabití. Doba nabíjení: cca 20 minut. Vestavěný Li-Pol aku-

mulátor 3,7 V. 2-kanálový (IR) dálkový ovladač,
který obsahuje nabíječku pro nabíjení akumulátoru vrtul-
níku. Speciální dvourotorový systém pro lepší stabilitu.
Technická data: Rozměry (d x š x v): 190 x 135 x 65 mm.
Hmotnost: 10 g. Materiál: polystyrén. Napájení dálkového
ovladače: 6x baterie AA (nejsou součástí dodávky). Prove-
dení modelu: RtF. Druh provozu: lehký.

Rozsah dodávky: 2x vrtulník PicooZ (1x policejní kanál
A, 1x soupeř kanál B) s vestavěnou nabíjecí baterií. 2x dál-
kový ovladač s nabíjením. Náhradní zadní vrtule. Závaží.

Obj.č.: 23 42 85-08 1 795,- Kč

Sada vrtulníků Silverlit PicooZ Sky Challanger, RtF

Super 
cena

388 389SMS, faxové a e-mailové objednávky po celých 24 hodin Uvedené ceny jsou maloobchodní vč. DPH % Aktuální ceny a množstevní slevy

www.conrad.cz

RC modely vrtulníků Modely

Zdraví • Outdoor • Modely

CZ CZ

NOVÉ RtF
Snadná
obsluha

Rotor ∅
135 mm

Délka
190 mm

NOVÉ RtF
Snadná
obsluha

Rotor ∅
135 mm

Délka
190 mmNOVÉ RtF

Snadná
obsluha

Rotor ∅
135 mm

Délka
190 mm

NOVÉ RtF
Snadná
obsluha

Rotor ∅
415 mm

Délka
400 mmRtF

Snadná
obsluha

Rotor ∅
415 mm

Délka
400 mm

1 795,-

Rozsah dodávky: Vrtulník Picoo Z s vesta-
věnou nabíjecí baterií. 2-kanálový dálkový
ovladač. Náhradní zadní vrtule. Závaží.

Obj.č.: 23 42 88-08 945,- Kč
Baterie AA 
(potřeba 6 ks)
Obj. č.: 65 01 17-08 ..............................15,- Kč

Náhradní hlavní rotor PicooZ Pinki
Samostatný náhradní rotor pro helikoptéru Sil-
verlit PicooZ Pinki.
Obj.č.: 20 53 04-08 .............................245,- Kč

Náhradní ocasní rotor PicooZ Pinki
Samostatný ocasní rotor pro helikoptéru Silver-
lit PicooZ Pinki.
Obj.č.: 20 53 05-08 ...............................95,- Kč

• Sada pro zábavu
• Robustní provedení
• Sestřelení nepřítele

• Nový design
• Robustní provedení
• Dobla letu 10 min.

• Robustní provedení
• Vhodné pro ženy a dívky

• 2 akupacky pro model
• Včetně nabíječky
• Max. dosah 30 m

• Vč. nabíječky a dálkového ovládání
• Vestavěná nabíjecí baterie

2 695,-

388-389_CZ.qxd  10/26/07  10:32 AM  Page 388


